

Andrews Associates ApS

c/o Crowe
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

CVR-nr. 34 22 17 82
CVR no. 34 22 17 82

Årsrapport for 2018/19 *Annual report for 2018/19*

(8. regnskabsår)
(8th Financial year)

Opstillet uden revision eller review
Prepared without audit or review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den
Adopted at the annual general meeting on

Timothy Michael Andrews
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	10
Balance <i>Balance Sheet</i>	11
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	13

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet *The company*

Andrews Associates ApS
c/o Crowe
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 22 17 82
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Reporting period: 1 October 2018 - 30 September 2019
Stiftet: 25. januar 2012
Incorporated: 25 January 2012

Hjemsted: Gentofte
Domicile: Gentofte

Direktion *Executive board*

Sharon Helen Diane Andrews
Timothy Michael Andrews

Revisor *Auditors*

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg, markedsføring og rådgivningsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 39.636, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 202.937.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The company's objective is to operate within sales, marketing and advisory services

Business review

The company's income statement for the year ended 30 September shows a loss of kr. 39.636, and the balance sheet at 30 September 2019 shows equity of kr. 202.937.

Net profit for the year is considered satisfactory.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Income statement

1 October 2018 - 30 September 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		21.261.356	11.404
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-21.300.992	-11.428
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-39.636	-24
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		0	-1
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-39.636	-25
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	0	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-39.636	-25
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-39.636	-25
		-39.636	-25

Balance pr. 30. september 2019
Balance sheet at 30 September 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre tilgodehavender		29.119	5
<i>Other receivables</i>			
Selskabsskat		12.000	0
<i>Corporation tax</i>			
Tilgodehavender		<u>41.119</u>	<u>5</u>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>646.213</u>	<u>326</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>687.332</u>	<u>331</u>
<i>Current assets total</i>			
Aktiver i alt		<u><u>687.332</u></u>	<u><u>331</u></u>
<i>Assets total</i>			

Balance pr. 30. september 2019

Balance sheet at 30 September 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		80.000	80
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		122.937	163
<i>Retained earnings</i>			
	3	<u>202.937</u>	<u>243</u>
Egenkapital			
<i>Equity total</i>			
Kreditinstitutter		10.450	3
<i>Other credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.720	6
<i>Trade payables</i>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	20
<i>Payables to shareholders and management</i>			
Selskabsskat		0	19
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		337.225	40
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>484.395</u>	<u>88</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>484.395</u>	<u>88</u>
<i>Debt total</i>			
Passiver i alt		<u>687.332</u>	<u>331</u>
<i>Liabilities and equity total</i>			

Noter

Notes

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	15.512.827	10.574
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	5.695.890	819
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	92.275	35
<i>Other social security costs</i>		
	<u>21.300.992</u>	<u>11.428</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

3 Egenkapital

Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2018 <i>Equity at 1 October 2018</i>	80.000	162.573	242.573
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-39.636	-39.636
Egenkapital 30. september 2019 Equity at 30 September 2019	80.000	122.937	202.937